CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 2493/2025

EMENTA: Instalação base avançada de segurança pública na área de laser do ponto final de
Saudade.

Venho por meio deste, e após ouvido o douto plenário, solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
instalação de uma base avançada de segurança pública na área de laser do ponto final de Saudade.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,
A indicação faz-se necessária para a segurança dos usuários da área de laser.

BARRA MANSA, 16 DE JUNHO DE 2025.

JUNIOR BRAGANÇA
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 2c64cd7abe8e710e75f328ca342b8d69de6a5ad6f630fc0018631747559da095
Link de validação: https://valida.ae/e4a2782735e357b13dd9390239f75f394021bb1a3bf736234?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Junior Bragança
Data 27/06/2025 08:46
#27faaaea52d411f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://sapl.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/e4a2782735e357b13dd9390239f75f394021bb1a3bf736234?sv
https://valida.ae/e4a2782735e357b13dd9390239f75f394021bb1a3bf736234?sv

		2025-06-30T17:03:58-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade